A      mum Do - mi - ni De - i no - stri,      quae-si - vi bo-na ti - bi,

T      mum Do - mi - ni De - i no - stri,      quae-si - vi bo-na ti - bi,

8      mum Do - mi - ni De - i no - stri,      quae-si - vi bo-na ti - bi,

70

6 bi, quae-si - vi bo - na ti - bi, quae-si - vi bo - na ti - - - - bi.

7 bi, quae-si - vi bo - na ti - bi, quae-si - vi bo - na ti - - - - bi.

5 bi, quae-si - vi bo - na ti - bi, quae-si - vi bo - na ti - - - - bi.

8 bi, quae-si - vi bo - na ti - bi, quae-si - vi bo - na ti - - - - bi.

C quae-si - vi bo - na ti - bi, quae-si - vi bo - na ti - - - - bi.

A quae-si - vi bo - na ti - bi, quae-si - vi bo - na ti - - - - bi.

T quae-si - vi bo-na ti - bi, quae-si - vi bo-na, bo-na ti - - - - bi.

8 quae-si - vi bo - na ti - bi, quae-si - vi bo - na ti - - - - bi.

XVII Ad Dominum cum tribularer a 8

C-Cantus I

I. Chori - C1

Ad Do - mi - um cum tri - bu - la - - rer cla-ma - vi,

6-Cantus II.

I. Chori - C1

Ad Do - mi - um cum tri - bu - la - - rer cla-ma - vi,

7-Tenor

I. Chori - C3

Ad Do - mi - um cum tri - bu-la - - rer cla-ma - vi,

8-Basis

I. Chori - C4

Ad Do - mi - um cum tri - bu - la - - rer cla-ma - vi,

A-Cantus

II. Chori - C3

Ad Do - mi - um cum

5-Altus

II. Chori - C4

Ad Do - mi - um cum tri -

T-Tenor

II. Chori - C4

Ad Do - mi - um cum

B-Bass II

II. Chori - F4

Ad Do - mi - um cum

5

C

& e - xau - di - vit me, & e - xau - di -

6

& e - xau - di - vit me, & e - xau -

T

& e - xau - di - vit me, & e - xau -

8

& e - xau - di - vit me, & e - xau -

A

tri - bu - la - - rer cla-ma - vi, & e - xau - di - vit me, & e -

5

- bu - la - - rer cla-ma - vi, & e - xau - di - vit me, & e - xau -

T

tri - bu - la - - rer cla-ma - vi, & e - xau - di - vit me, & e - xau -

B

tri - bu - la - - rer cla-ma - vi, & e - xau - di - vit me, & e - xau -

Franck, M. 1 / Ad Dominum a 8

10  
 C  
 - - vit me, Do - mi-ne, li - be - ra a - ni-mam me - - - am a  
 6  
 di - vit me, Do - mi - ne, li - be - ra a - ni-mam me - am a la - bi - is i - ni - quis,  
 T  
 di - vit me, Do - mi - ne, li - be - ra a - ni-mam me-am a la - bi -  
 8  
 di - vit me, Do - mi-ne, li - be - ra a - ni-mam me - - - am a  
 A  
 xau-di-vit me,  
 5  
 di - vit me,  
 T  
 di - vit me,  
 B  
 di - vit me,

14

C la - bi - is i - ni - quis,

6

T is i - ni - quis,

8

A la - bi - is i - ni - quis,

A Do - mi - ne, li - be - ra a - ni - mam me - - - am a la - bi -  
SM

5

T Do - mi - ne, li - be - ra a - ni - mam me - - -

B Do - mi - ne, li - be - ra a - ni - mam me - am, a - ni - mam me -